РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIV СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  18 марта  2020 года                                                                         № 51
О внесении изменений
в Решение Совета

Кааламского сельского поселения
№ 22 от 16.12.2013г.
     В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Законом Республики Карелия от 24 июля 2007 года № 1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия», Уставом  Кааламского сельского поселения, Совет  Кааламского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положения об оплате труда  и  материальном стимулировании муниципальных  служащих   администрации Кааламского сельского поселения, утвержденного Решением Совета Кааламского сельского поселения от 16 декабря 2013 года № 22 (далее по тексту- Положения) следующего содержания:
1) Из п.1 статьи 13 главы 7 Положения исключить слова «с учетом надбавок и дополнительных выплат».
2) В абзаце 1 пункта 1 Статьи 9 Главы 5 Положения цифру «50» заменить цифрой «100».
    2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2020 года.
    3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте администрации Кааламского сельского поселения - www.admkaalamskoe.ru.
Председатель

Совета Каалмского сельского поселения                                         Г.В.Зимакова

Глава Кааламского сельского поселения                                       А.М.Мищенко